第１号様式（第８関係）

                       令和６年〇〇月〇〇日

調布市長  あて

       申込者

              住所  調布市小島町２－３５－１

              名称  株式会社  ○○商事

                 代表取締役  ○○  ○○

             法 人 に あ っ て は ， 主 た る 事 務 所 の 所 在

地，名称並びに代表者及び担当者の氏名

              電話   ０４２－４８１－○○○○

              E-MAIL ○○○＠chofu-office. lg .jp

広  告  掲  載  申  込  書

 調布市印刷物等に掲載する有料広告の取扱いに関する要綱第８の規定によ

り，広告の原稿等を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１  広告掲載希望の印刷物等の名称

  令和７年度版調布市ごみリサイクルカレンダー

２  広告の内容

  会社概要

３  広告料金の支払予定額

  ５０，０００円

※下欄には記入しないでください。

審査結果 決定日 決定番号 係 係　長 課長補佐 課　長

　　　月　　日 号

備考

記入例

赤字部分を記入してください

提出日をご記入ください

掲載を希望する月がある場合は，

別紙（様式等の指定はありません）に

希望順位を記入し，提出してください

例  第１希望：４月

第２希望：８月

『広告掲載申込書』，『会社概要』，『広告掲載案』を合わせて提出してください。